מאסר חודש או ₪ 2,500 בסך קנס
.1.1.15

חודשיים פסילה בפועל החל מיום 1.12.14. על הנאשמת להפקיד את רשיונה במזכירות בית המשפט שאם לא כן לא
תתחיל הפסילה להימנות.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא תעבור עבירה של הסעת שב"ח.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.